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インターネットで購入

セブン-イレブンで購入

チケフロ

お近くのセブン-イレブン店内「マルチコピー機」で24時間ご購入いただけます。

・セブン-イレブン セブンチケット　・サークルK・サンクス Kステーション　・ローソン・ミニストップ Loppi（ロッピー）　・ファミリーマート Famiポート

※発売日の当日は10:00からとなります。また前売券の購入については、前日の23:59が期限となります。

会員先行販売（ホームゲーム）の手数料無料！

会員先行販売（ホームゲーム）の手数料無料！

https://www.jleague-ticket.jp/club/kf/

その他のプレイガイド
※川崎朝日会宅配サービス、窓口のチケットお取扱い席種はバックＳ自由、ホームＡ自由のみとなります。

Jリーグチケット内「チケフロ」
へアクセスしてください。

チケフロのご利用にはJリーグチケットの利用登録（無料）が必要です。

『マルチコピー機』
端末のトップペー
ジで、「チケット」を
選択

会員販売のご利用にはJリーグチケット
の利用登録とワンタッチパスIDの登録が
必要です！

画面の案内に従って、
チケットを選択して
ください。
※会員の方は、個人・ファミリー・

ジュニア会員ごとに表示が分か
れていますので、ご自身の種別に
該当するものをお選びください。

ご希望のお支払い
方法を選択してく
ださい。

（クレジットカードまたは
セブン-イレブン店頭での
お支払い）

13桁の「払込票番号」
と「支払期限」を忘れ
ないよう記録してくだ
さい。
※クレジットカードでお支払いの方

は「支払期限」はありません。

お近くのセブン-イレブンで
レジ担当にチケット引き取り
の旨と「払込票番号13桁」を
お伝えください。
※セブン-イレブン店頭でのお支払いを選択され

た方は、必ず支払期限内にお支払いください。
期限を過ぎるとキャンセルとなりますのでご注
意ください。

※クレジットカードでのお支払いを選択された方は、
試合当日までチケット引き取りが可能です。

川崎朝日会宅配サービス（川崎市内のみ）
窓口 ・オフィシャルショップ「アズーロ・ネロ」　・フロンタウンさぎぬま　・川崎フロンターレ後援会事務所　・富士通スタジアム川崎

・川崎フロンターレ クラブ事務所　・等々力陸上競技場（ホームゲーム開催日のみ）

忘れないで！ 後援会の15桁の会員番号が必要です！

一度キャンセルをされますと、その試合に関しては「会員割引購入」ができなくなりますので、ご注意ください。

会員の方

忘れないで！
会員の方

※ファミリー会員の方は「00832」からはじまる代表者の会員番号が必要です。
※発売日当日は10：00からとなります。
※スマートフォン以外の携帯電話では
　ご利用いただけません。

※毎週火・水 2:30～5:30はシステムメンテナンス
　のため受付休止となります。

※毎週火・水 1:30～5:30はシステムメンテナンスのため受付休止となります。

忘れないで！ 会員番号15桁の入力が必要です！会員の方
※ファミリー会員の方は「00832」からはじまる代表者の会員番号が必要です。

その他の購入方法

ご希望の試合、
席種、枚数を
選択

「チケットぴあ」
を選択
※「セブンチケット」では後

援会割引販売はあり
ません。また、取扱う
席種や空席状況が異
なります。

※会員の方は、個人・ファミリー・ジュニア会員ごとに表示
が分かれていますので、ご自身の種別に該当するものを
お選びください。

後援会会員の方は
「会員」を選択後、
会員証に記載され
た会員番号15桁を
入力してください。
そうでない 方 は

「一般」を選択して
ください。

※ファミリー会員の方は代 表 者の方の会員番 号でのみ購 入が
できます。Fから始まる会員番号では購入できませんので、先頭
の5桁を「00832」に置き換えてご利用ください。

マルチコピー機から出力された
「払込票」を持って、30分以内にレジ
でお支払いください。代金お支払
い後、チケットをお渡しします。

「 Pコード
で探す」を
選択

後援会会員の方は
Pコード592-725
一般の方は
Pコード592-720
を入力

購入
完了！

購入
完了！

マルチコピー機

川崎市内に230店舗以上!! チケット購入がさらに近くて便利に!!
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Pコードで
探す

キーワードで
探す

SSS指定、メインSS指定、
バックSS指定は座席が選べます！

個人会員 vs ●●
ファミリー会員 vs ●●
ジュニア会員 vs ●●

引き取り期限をお忘れなく!!
引き取り期限を過ぎると、ご予約のチケットはキャンセルとなります。

STEP 11

Jリーグチケットに
ログイン後、「アカウント
メニュー」内の「ワン
タッチパスID設定」
に進む。

・「対象の会員情報」に2016 ○○会員と表示されている
　⇒ 確認終了です。
・「対象の会員情報」に何も表示されていない
　⇒ 「会員情報を追加」を押して3へ進む。

・ワンタッチパスクラブ ⇒ 「川崎フロンターレ」が表示されている
 　　　　　　　　　　  ことを確認してください。
・ワンタッチパスID ⇒ 2016後援会会員番号15桁
  ※スペースは入れずに詰めて入力してください。
・パスワード ⇒ 2016後援会会員番号15桁の末尾4桁
   ＜例＞会員番号12345 67 89012 345のとき2345

※メールは「@pia.co.jp」より配信され
ますので、ドメイン指定解除をお願い
いたします。

STEP 11
Jリーグチケットの
パスワードを入力し
た次の画面で…

STEP 22

Ｊリーグチケット
にアクセスし「利
用登録」に進む。

STEP 11
画面の指示に
従ってお客様
の情報を入力
してください。

STEP 44
登録情報を確認して「登録」を押してください。
⇒ 利用登録完了！
後援会会員の方は続けて会員情報の追加を
行ってください。

STEP 55
メールアドレスを入力し送信。
届いたメールに記載のURLに進む。

STEP 22
登録クラブで「川崎フロンターレ」
を選択して、ご利用されるＪリーグ
チケットIDとパスワードを設定し
てください。

STEP 33

「会員情報追加」画面で以下を確認・入力し、「確認」を押す。
STEP 33

画面の案内に
したがって登録
を完了してくだ
さい。

STEP 44

STEP 22

STEP 22

STEP 33

STEP 77

STEP 33

STEP 44

STEP 44

STEP 55

チケット購入方法2016
シーズン版

2016シーズンのチケットを購入する
前に、必ず会員情報が今年のものに
なっているかご確認ください!!

●JリーグチケットIDを
　すでにお持ちの方

●Ｊリーグチケットの
　新規利用登録方法

ここに「2016 ○○会員」表示がなければ
〈STEP３〉に進んでください。

2016〇〇会員
重要

K A W A S A K I  　 　 F R O N T A R E



2016年 
等々力競技場
席割図 

2016年 前売券・当日券 価格表

大人
小中

グループシート 4

SSS 指定

メインSS 指定

バックSS 指定

メインS 指定

バックS 自由

ビジター指定

ビジターA 自由

メインスタンド下層中央

メインスタンド下層 北側/南側
メインスタンド上層中央

バックスタンド 2 階中央

メインスタンド下層 北側/南側
メインスタンド上層 北側/南側

バックスタンド2階 北側/南側

ビジターゴール裏

メインスタンド 下層南側 / 上層南側

指定席

指定席

指定席

指定席

自由席

指定席

自由席

大人

ー

ー

ー

小中
大人
小中

大人
小中
大人
小中

3,600 円
1,800 円
3,300 円
1,600 円

-
-
-
-

4,100 円

4,600 円

5,500 円

4,000 円
2,000 円
3,700 円
1,800 円

4,000 円
2,000 円
2,300 円

800 円

4,600 円

5,100 円

6,000 円

4,300 円
2,400 円
4,100 円
2,200 円

4,300 円
2,400 円
2,600 円
1,200 円

5,100 円

5,600 円

6,500 円

セブン-イレブン
ピッチサイドシート

ファミリーシート 4
ファミリーシート 6

ファミリーシート 3
グループシート 6

パーティーシート

ペアシート

メインスタンド下層 北側

メインスタンド下層 北側

メインスタンド下層 北側

メインスタンド下層 北側
メインスタンド下層 南側

メインスタンド下層 北側/南側

指定席

指定席

指定席

指定席

指定席

定員15名
定員12名

定員6名
定員4名

定員6名
定員4名
定員3名

2名がけ

2名がけ

45,000 円
36,000 円
10,000 円

45,000 円
36,000 円

18,000 円
12,000 円

18,000 円
12,000 円

10,000 円

-
-

10,000 円 10,000 円 10,000 円

18,000 円
12,000 円

18,000 円
12,000 円
9,000 円

18,000 円
12,000 円
9,000 円

18,000 円
12,000 円
9,000 円

2,600 円
900 円

3,000 円
1,300 円

3,300 円
1,700 円

10,000 円
テーブル付ペアシート メインスタンド 下層南側/上層南側指定席

南側は試合により観戦エリアの
変動、または販売なしの場合あり

ハイグレード仕様シート

試合により販売しない場合あり

一部立見席

試合により観戦エリアの変動あり

付き添い、介添えは1名のみ入場無料

SG 自由

ホーム A 自由 ホームゴール裏/
バックスタンド1階/K階段上

G 階段上自由席

自由席

大人
小中
大人
小中

2,600 円
900 円

1,900 円
500 円

3,000 円
1,300 円
2,300 円

800 円

3,300 円
1,700 円
2,600 円
1,200 円

一部立見席/試合により一部団体
観戦エリアの場合あり

 ※観戦エリアのご利用方法等は確定次第、HPに掲載致します。

※エリアは試合により変動

※エリアは試合により変動

大人
メイン車椅子席 自由席

2,600 円
900 円

3,000 円
1,300 円

3,300 円
1,700 円小中

大人
バック車椅子席 自由席 小中

メインスタンド下層コンコース

バックスタンド1階コンコース ホームA自由のチケットをお求めください
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216～219

205～215

105～108ブロック112～115ブロック

116～118ブロック

Ａ

Ｖ

Ａ

ブロック

ブロック

ピッチサイドシート
014～018ブロック

ファミリーシート
118～119ブロック

グループシート４/グループシート６

ペアシート

108～112ブロック

パーティーシート

テーブル付ペアシート

試合により観戦エリアが変動します。

試合によっては、ホームA自由の一部が、
ビジターA自由となります。

※試合によって団体観戦エリアと
　させていただく場合がございます。

※試合によって団体観戦エリアと
　させていただく場合がございます。
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よりお上がりください
よりお上がりください

よりお上がりください

よりお上がりください

よりお上がりください

よりお上がりください

よりお上がりください上層へは

※試合により「バックＳ自由」、「SG自由」
の席数が減少する場合があります。

※試合により緩衝地帯の位置が移動し
ます。

※「ホームA自由」「ビジターA自由」の一
部は椅子が設置されていません。

※「ビジターA自由」とその他のエリアとの
境界線は、いかなる事情でも通り抜け
できません。

※「ピッチサイドシート」を除くメインスタン
ドの全席とバックスタンド・両ゴール裏
の2階席は屋根に覆われていますが、
風向きや雨の強弱によっては雨に濡
れる場合があります。

※「ピッチサイドシート」は試合により販売
しない場合があります。
※各チケットには入場ゲートが指定されて
おります。指定ゲート以外からは入場
できません。

※券面の記載と異なるエリアでの観戦は
できません。

※等々力陸上競技場以外での開催の場
合、席割が変更になる場合があります。

101～104ブロック・201～204ブロックは試合に
より一部またはすべてのブロックが「ビジター指
定」となり、それ以外のブロックが「メインＳ指定」
となります。このため「メインＳ指定」の南側エリ
アは試合によって販売しないことがあります。


